
UCHWAŁA  NR   XXVII/273/2001
RADY MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE

z dnia 13 września 2001 roku

w sprawie   przejęcia na rzecz Miasta Kostrzyna nieruchomości stanowiącej
                    własność Powiatu Gorzowskiego.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. Dz.U. z 1996 roku,  Nr 13, poz.74 ze zm./ i w związku z art.14 ust.1  ustawy z
dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / j.t. Dz.U.          z 2000 roku Nr
46, poz.543 /
uchwala się,  co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na przejęcie w drodze darowizny na rzecz Miasta Kostrzyna zabudowanej
nieruchomości położonej przy ul. Narutowicza 5 w składającej się z:
1) działki 447/10 o pow.8.985m2, zabudowanej trzykondygnacyjnym budynkiem
     mieszkalnym całkowicie podpiwniczonym z 30 lokalami mieszkalnymi,
     o powierzchni  użytkowej 1.337,15m2, powierzchni pomieszczeń przynależnych
     131,46m2,
2) działki 447/7 o pow.18m2, zabudowanej garażem,
3)  działki 447/8 o pow.25m2, zabudowanej garażem,
4)  działki 447/9 o pow.27m2, zabudowanej garażem,
5) działki 447/5 o pow.2.819m2, niezabudowanej z usytuowanym na niej
     zbiornikiem p.poż.
                                                                § 2
Łączna wartość opisanej w § 1 nieruchomości na podstawie operatu szacunkowego wynosi
820.606,00zł.
                                                               § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie.
                                                               § 4

Załącznik  do niniejszej uchwały stanowi Porozumienie pomiędzy Zarządem Miasta Kostrzyna a
Zarządem Powiatu Gorzowskiego zawarte w dniu 13 września 2001 r.,    w sprawie przekazania
nieruchomości zabudowanej położonej w Kostrzynie przy ul.Narutowicza 5, stanowiącej
własność Powiatu Gorzowskiego oraz umorzenia podatku od nieruchomości dla Samodzielnego
Publicznego ZOZ  w Kostrzynie.
                                                               § 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


